
&
ADEA projekt s.r.o.

Smlouva číslo : S-19-004
Poptávka odběratele ze dne : 10. 1. 2019 
Zakázka číslo : 18-001-9

1. Firma: Městský úřad Krnov
IČ: 00296139
DIČ: CZ00296139
datová schránka: ndgbdc9 
sídlem: Hlavní náměstí 96/1
zaps.
zast. ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hradil, starosta

Městský úřad Krnov
Doručeno: 28.03.2019 13.32:46 
KRNOVZ-24772/2019
listy 3 přílohy: 0 druh př.: 0 
doporuč.:

zast. ve věcech technických: Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek,
tel: 554 697 234, e-mail: khazuchova@mukrnov.cz 
Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek, 
tel: 554697 243, e-mail: jsrubar@mukrnov.cz 
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek, 
tel: 554 697 272, e-mail: lstyskala@mukrnov.cz 

jako „Objednatel“ na straně jedné

a

2. Firma:
IČ:
DIČ:
datová schránka: 
sídlem: Ostrava 
URL: 
zaps.

ADEA projekt s.r.o.
05725666 
CZ05725666 
ubebg2r

Moravská Ostrava, Kafkova 1133/10, PSČ 702 00 
www.adea-projekt.cz
v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 69051

zast. ve věcech smluvních: Ing. arch. Aleš Vojtasík, jednatel
zast. ve věcech technických: Tomáš Lehnert, vedoucí projektu 
jako „Zhotovitel“ na straně druhé

dále též jako „Účastníci „

uzavřeli tuto

smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“)

I. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele po dobu 
výstavby autorský dozor projektu „Zimní stadion v Krnově -  vestavba vnitřního 
zařízeni včetně tribun -  III.etapa výstavby -  severní tribuna“ (dále jen „Autorský dozor 
projektu“) rozsahem dokumentace pro provádění stavby, které zpracovala firma 
ADEA projekt s.r.o., Kafkova 1133/10/10, Ostrava pod z.č. 18-001-5 dne 5.7.2018.

1.2. Autorský dozor zahrnuje:

- Účast na kontrolních dnech stavby dle potřeb zhotovitele akce a objednatele -  vždy na 
písemné vyzvání

- Účast na předání a převzetí díla
- Nutná koordinace potřebná pro plynulost stavby

„ZS Krnov -  vestavba vnitřního zařízení včetně tribun-lII.etapa výstavby -  severní tribuna - AD“
osobní údaje

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
http://www.adea-projekt.cz


- Posuzování návrhů zhotovitele stavby na odchylky a změny oproti zadávací projektové 
dokumentaci a účast při projednávání změn s objednatelem a zhotovitelem akce

- Projektové řešení rozporů mezi zadávací projektovou dokumentací a skutečným stavem po 
odkrytí konstrukcí zhotovitelem akce.

- Potřebné projektové řešení těchto změn vyvolaných objednatelem nebo zhotovitele

II. Cena díla

2.1. Dohodnutá cenu AD za účast 1 osoby na stavbě v rámci KD a předání a převzetí díla:

Účast 1 osoby na stavbě.................................................................. 3.450,00 Kč bez DPH
cena zahrnuje :

- cestu Ostrava -  Krnov a zpět - celkem 3 hodiny /1 hodina za 500,-Kč / ..........  1.500,00 Kč bez DPH

- pohonné hmoty cesta Ostrava - Krnov a zpět -  120 km + amortizace................. 250,00 Kč bez DPH

- účast na KD -  2 hodiny /1 hodina a 850 ,-Kč / ..................................................... 1.700.00 Kč bez DPH

2.2. Dohodnutá hodinová sazba za ostatní práce v rámci AD dle bodu 1.2. 
 hodinová sazba 850,00 Kč bez DPH / hod.

2.3. Účast na KD a souhrn prací v rámci AD budou evidovány na formuláři, který bude 
podepisován vždy jednou za dva měsíce oběma stranami.

2.4. Fakturace AD proběhne vždy po podpisu formuláře se souhrnem účasti na KD a hodin 
prací v rámci AD oběma stranami za měsíce 04 - 06/2019, 07 - 09/2019, 10 - 12/2019, 01 - 
02/2020

Nejvyšší dohodnutá cena za AD je 100.000,00 Kč. Při překročení této ceny za výše 
uvedené práce bude po dohodě obou stran zpracován dodatek k této smlouvě

2.5. K Odměně (bod 2.1 tohoto článku Smlouvy) bude Zhotovitel účtovat daň z přidané 
hodnoty ve výši podle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2.6. Daňové doklady podle Smlouvy jsou splatné 14 kalendářních dnů ode dne jejich 
doručení Objednateli, ale nejdříve čtrnáctého dne (14) následujícího kalendářního měsíce po 
provedení Služeb. Pokud Objednatel do čtrnácti (14) dní nevznese proti doručené faktuře 
připomínky, považuje se faktura za odsouhlasenou.

2.7. Platby provádí Objednatel bezhotovostním způsobem na účet zhotovitele v ČSOB, a.s. 
Ostrava, č.ú.121 662/ 0300

2.8. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhů plnění předmětu této smlouvy 
ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, je 
zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou 
sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

III. Doba plnění

3.1. Předpoklad plnění AD -  11 měsíců / 04.2019 -  02.2020/

3.2. Za zahájení plnění AD je považováno zahájení stavby předáním staveniště, za ukončení 
plnění AD je považována závěrečná kontrolní prohlídka stavby stavebním úřadem a kladným 
výsledkem umožňujícím vydání kolaudačního souhlasu.

,ZS Krnov -  vestavba vnitřního zařízeni včetně tribun-lII.etapa výstavby -  severní tribuna - AD1' 2 I 3

osobní údaje



IV. Povinnosti Účastníků Smlouvy

4.1. Zhotovitel je povinen provádět autorské dozory projektu řádně.

4.2. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat příslušné technické a právní normy.

4.3. Objednatel je povinen včas a řádně zaplatit Zhotoviteli cenu uvedenou v bodě 2.1. 
Smlouvy.

V. Zodpovědnost a náhrada škody

5.1. Zhotovitel nese zodpovědnost za všechna doporučeni a rozhodnutí, která provede 
v průběhu Výstavby. Nenese naopak žádnou zodpovědnost za ztráty nebo škody, které 
vzniknou Objednateli v důsledku nerespektování pokynů a doporučení Zhotovitele.

5.2. Objednatel není zodpovědný za ztráty, škody či výdaje, které vzniknou Zhotoviteli 
v souvislosti s jeho smluvní činností z titulu vyšší moci. Nenese rovněž zodpovědnost za 
ztráty nebo poškození, které vzniknou na majetku Zhotovitele v areálu stavby, proti těmto 
rizikům si Zhotovitel obstará přiměřené pojištění.

VI. Smluvní pokuty

6.1. V případě prodlení Zhotovitele s prováděním autorských dozorů projektu je Objednatel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení, maximálně však 
do výše 10% ceny díla uvedené v bodě 3.1. Smlouvy.

6.2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny za provedení díla je Zhotovitel 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení, maximálně však 
do výše 10% ceny díla uvedené v bodě 3.1. Smlouvy.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1. Přílohy jsou nedílnou součástí Smlouvy.

7.2. Účastníci podepsali Smlouvu ve dvou vyhotoveních, z nichž každý převzal po jednom 
vyhotovení.

7.3. Práva a povinnosti ve Smlouvě výslovně neupravená podléhají režimu občanského 
zákoníku a Autorského zákona.

Za objednatele: 

osobní údaje

ing. lomas t-iraaii, starosta

V Ostravě dne: 2 7 -03- 2019

Za zhotovitele: AOEA projekt s.r.o.
A D | Kafkova 1133/10 

-><v> Ostrava

IS666

osobní údaje

Ing. aren. Aies vojias^K, jeanaiei

„ZS Krnov -  vestavba vnitřního zařízení včetně tribun-lII.etapa výstavby -  severní tribuna - AD" 3/3

osobní úd


